
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     25.06.2025                                                                          №  21 

 

Об отмене постановления Администрации Новоцарицынского сельского 

поселения от 01.08.2023 № 106 «Об утверждении порядка выявления и 

оформления выморочного имущества в собственность Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Лесному Кодексу Российской Федерации (Федеральный закон 

от 04.12.2006 года №200-ФЗ, в ред. от 31.07.2020 г.), Федеральным законом 

от 29.07.2017 года №280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях устранения 

противоречий в сведениях государственных реестров и установления 

принадлежности земельного участка к определенной категории земель», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление Администрации Новоцарицынского сельского 

поселения от 01.08.2023 № 106 «Об утверждении порядка выявления и 

оформления выморочного имущества в собственность Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области», отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Новоцарицынского сельского поселения                        М.А. Абельдинова 

    

     


